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ATTENZIONE

Il legno presente nella collezione Progress è un materiale naturale. Per questo motivo differenze nelle caratteristiche cromatiche e di 

venatura presenti in ogni singolo elemento d’arredo, sono considerati segni distintivi di pregio.

Il cuoio e la pelle sono materiali diversamente trattati, quindi diversa è la rifrazione della luce che determina il tono del colore. Le cuciture 

di pelle e cuoio possono presentare irregolarità nel tratto e variazioni di linea. Pertanto differenze di tono del colore e lievi imperfezioni nelle 

cuciture devono essere accettate quale segno dell’unicità e della cura artigianale del prodotto.

 si riserva di apportare qualsiasi modifica alla Collezione Progress e al presente catalogo ogni volta che lo ritenga opportuno.

N.B.

The wood in the Progress collection is natural material. Any differences in terms of colour and veining between individual pieces of furniture 

are therefore considered as characteristic and distinctive markings. 

Thick leather and thin leather undergo different curing processes. As a result, the surfaces refract light differently and this determines a variation 

in the shade of the colour. Moreover, the stitching in both thick and thin leather may appear irregular. Any differences in the shade of colour 

and slight imperfections in the stitching are the natural consequence of the craftsmanship involved in the manufacturing process, which makes 

each product unique.

 is entitled to bring any modifications on Progress Collection and in this catalogue at any time, without previous notice.

KB01 

Cuoio bianco bugnato

White thick leather

CJ83 

Cuoio bianco 

White thick leather

VB72 

Vetro bianco

White coloured glass

HB81 

HPL bianco

White HPL

KE02 

Cuoio nero bugnato

Black thick leather

CN72 

Cuoio nero

Black thick leather 

VN70 

Vetro nero

Black coloured glass

HE82 

HPL nero

Black HPL

 SW06 

Legno rovere tinto wengé

Oak wood wengé dyed

 SU09 

Legno rovere tinto noce

Oak wood walnut dyed
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TAVOLI RIUNIONE

MEETING TABLES

180x100x72h

200x100x72h

220x100x72h

240x100x72h

180x200x72h

200x200x72h

220x200x72h

240x200x72h

180x60x72h

200x60x72h

220x60x72h

240x60x72h

180x160x72h

200x160x72h

220x160x72h

240x160x72h

160x40x72h

180x40x72h

116x60x72h

120x100x72h

160x80x72h

200x100x72h

220x100x72h

240x100x72h

272x120x72h

404x120x72h

536x120x72h

140x120x72h

180x100x72h

200x100x72h

220x100x72h

240x100x72h

180x200x72h

200x200x72h

220x200x72h

240x200x72h

180x60x72h

200x60x72h

220x60x72h

240x60x72h

180x160x72h

200x160x72h

220x160x72h

240x160x72h

116x60x72h

120x100x72h

160x80x72h

180x100x72h

200x100x72h

220x100x72h

240x100x72h

180x200x72h

200x200x72h

220x200x72h

240x200x72h

180x60x72h

200x60x72h

220x60x72h

240x60x72h

180x160x72h

200x160x72h

220x160x72h

240x160x72h

116x60x72h

120x100x72h

160x80x72h

280x120x72h

416x120x72h

552x120x72h

140x120x72h

280x120x72h

416x120x72h

552x120x72h

200x100x72h

140x120x72h

280x120x72h

416x120x72h

552x120x72h

180x100x72h

200x100x72h

220x100x72h

180x200x72h

200x200x72h

220x200x72h

120x100x72h

ALLUNGHI

EXTENSIONS

125x57x64h

160x40x72h

180x40x72h

LIBRERIE

BOOKCASES

180x45x84h

270x45x84h

200x40x80h 300x40x80h

200x40x120h 300x40x120h

200x40x160h 300x40x160h

200x40x200h 300x40x200h

TAVOLINI ATTESA

SIDE TABLES

ARMADI

CABINETS

CONSOLLE

CONSOLES

180x40x72h

200x40x72h

220x40x72h

240x40x72h

60x60x44h

120x60x44h

120x140x44h

180x40x72h

200x40x72h

220x40x72h

240x40x72h

180x40x72h

200x40x72h

220x40x72h

240x40x72h

45x45x82h

90x45x82h

45x45x122h

90x45x122h

45x45x162h

90x45x162h

45x45x202h

90x45x202h

45x45x242h

90x45x242h

45x45x282h

90x45x282h

60x60x44h

120x60x44h

120x140x44h

60x60x44h

120x60x44h

120x140x44h

60x60x44h

120x60x44h

120x140x44h

TOP IN LEGNO

WOOD TOP

TOP IN CUOIO

LEATHER TOP

TOP IN HPL

HPL TOP

TOP IN VETRO

GLASS TOP


